CONVOCATORIA PÚBLICA Y ABIERTA No. IP-PP-001/2024,dirigida a toda persona
interesada en ocupar el puesto de Profesional de Proyecto, de acuerdo a lo siguiente:

Denominación de la
Profesional de Proyecto de Inocuidad Pecuariavacante

Número de
1(Uno)vacantes

$20,816.00 (Veinte mil ochocientos dieciséis pesos 00/100

Salario bruto
M.N.) *Conestosrecursossedeberácubrir el pagodesueldo,pagode
impuestos federales,estatalesy locales,asi como las aportaciones

mensual patronales(IMSS,INFONAVIT,SAR,entre otros) conformeal tipo de
contrato laboralo régimende contrataciónque la InstanciaEjecutora